TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 142/2025

Inexigibilidade nº 23/2025

Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL, SITUADO A RUA GERALDO MAGELA PAIVA, 55 / LOJA 09 -
CENTRO para atender o órgão Instituto Estadual de Florestas - IEF, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeito(a), no exercício de suas atribuições legais
e como autoridade máxima do(a) Município de Lima Duarte, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com fundamento no inciso V do artigo 74 da Lei nº 14.133/21, para
contratação direta do(a) Ronaldo de Paula Campos portador de CPF 343.976.206-87, visando a
LOCAÇÃO DE IMOVEL, SITUADO A RUA GERALDO MAGELA PAIVA, 55 / LOJA 09 -
CENTRO para atender o órgão Instituto Estadual de Florestas - IEF, com o valor do aluguel
mensal de R$ 750,00 e vigência de 12 meses meses.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Lima Duarte, 11/11/2025.

__________________________________________________
Elenice Pereira Delgado Santelli

Prefeito(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

938 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NLLC - ATIVO - APROVADO __ - (Cópia Inex. Artista) - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org

		2025-11-11T10:05:43-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672